sutarties specialioje dalyje nurodytiems Pirkėjo kontaktiniams asmenims ir esant poreikiui koreguoti.  

5.7. Preliminariojoje sutartyje nustatytomis sąlygomis bus sudaromos žodinės arba rašytinės Sutartys 
nevykdant atnaujinto varžymosi. Jei vieno konkretaus Užsakymo vertė neviršys 15 000 EUR (penkiolikos 
tūkstančių eurų 00 ct) be PVM, bus sudaroma žodinė Sutartis, kitais atvejais privaloma sudaryti rašytinę 
Sutartį. 

5.8. Preliminariosios sutarties galiojimo laikotarpiu Pirkėjui perkant bet kurią prekę (išskyrus Nurodytas prekės 
tris mėnesius nuo Preliminariosios sutarties įsigaliojimo dienos) iš Tiekėjo asortimento (Viešai prieinamos

[...]

Tiekėjas privalės pristatyti Prekes naudodamasis savo ištekliais, darbuotojais, infrastruktūra ir įranga. 
6.4. Prekės bus perkamos ir tiekiamos pagal atskirus Pirkėjo Užsakymus Preliminariosios sutarties galiojimo 

metu. 
6.5. Užsakymus Pirkėjas teiks Tiekėjui elektroninėje parduotuvėje (jeigu tai žodinė sutartis, kai Prekių vertė 

ne didesnė kaip 15 000,00 (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct) EUR be PVM) arba CVP IS elektroninėmis 
priemonėmis (kai Prekių vertė viršija 15 000,00 (penkiolikos tūkstančių eurų 00 ct) EUR be PVM). 

6.6. Minimali vieno užsakymo vertė – ne mažiau kaip 30 EUR (trisdešimt eurų) be PVM (susitarus su Tiekėju 
gali būti ir mažesnės vertės). 

6.7. Prekės bus perkamos ir tiekiamos šioje Techninėje specifikacijoje nustatyta tvarka.